
UCHWAŁA NR ORN.0007.102.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do połączenia spółek komunalnych - Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Olecku z Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017 r. 
poz. 18751)) w związku z art. 491 i nast. ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spólek handlowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1577) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do połączenia spółek komunalnych - Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Olecku z Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: 2C6229BB-63FA-43FF-8982-9EB56F5D7036. Podpisany Strona 1




